Technische Preisliste AB 2020, Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
48
Face und Face Air Designer-Heizkörper
Produktbeschreibung
Ausschreibungstext Zentralheizungsbetrieb
BEMM Arte Designer Face, Designer-Heizkörper Serie DFF, für
Zentralheizung, zur Montage auf der Wand. Innovativer, planer Design-
heizkörper bestehend aus einem Heizpaneelrahmen mit Rückwand und

aufnahme
W
max. Luft-
volumen-
strom
m³/h
max. Schall-
leistungs-
pegel
dB (A)
max. Gesamt-
leistungs-
pegel
dB (A)
Face
1600 500 75 DFF160050 26,0 0,39 540 1,20 --- --- --- ---
600 75 DFF160060 33,9 0,47 720 1,20 --- --- --- ---
1800 500 75 DFF180050 31,8 0,55 690 1,20 --- --- --- ---
600 75 DFF180060 38,3 0,68 900 1,20 --- --- --- ---
Face Air
1600 500 75 DFA160050 28,7 0,39 750 1,25 7 20 32,2 38,5
600 75 DFA160060 36,7 0,47 1000 1,25 7 28 32,2 38,5
1800 500 75 DFA180050 34,1 0,55 940 1,25 7 26 32,2 38,5
600 75 DFA180060 41,0 0,68 1220 1,25 7 34 32,2 38,5
Heizpaneel-Front Heizpaneelrahmen Farbcode
Edelstahl - Stahlblau mit Struktur Dunkelblau 1G
Edelstahl - Anthrazit mit Raster Schwarz 2G

Bau-
tiefe
Bau-
länge
Bautyp
Art.-Nr. 1)
Bautyp
Art.-Nr. 1)
Wärme-
leistung 2)
01 / Special Edelstahl-
pulverbesch. Oberflächen
H T L 75/65/20 °C 01/ EF 1G/2G/3G/4G
mm mm mm Watt €/Stück €/Stück
Face / Face Zero
1600 75 500 DFF160050012 DFF160050_ _2Z 540 1467,11 2499,53
75 600 DFF160060012 DFF160060_ _2Z 720 1684,46 2608,20
1800 75 500 DFF180050012 DFF180050_ _2Z 690 1901,81 2771,21
75 600 DFF180060012 DFF180060_ _2Z 900 2119,16 2825,55
Face Air / Face Zero Air
1600 75 500 DFA160050012 DFA160050_ _2Z 750 2010,49 2771,21
75 600 DFA160060012 DFA160060_ _2Z 1000 2119,16 2879,89
1800 75 500 DFA180050012 DFA180050_ _2Z 940 2282,18 2988,56
75 600 DFA180060012 DFA180060_ _2Z 1220 2390,85 3097,24
UP-Rahmen für Face Zero und Face Zero Air Aluminium
1628 80 532 --- DFR162053AL --- 130,41
1628 80 630 --- DFR162063AL --- 130,41
1828 80 532 --- DFR182053AL --- 130,41